suscipio] Pollicitus sum *suscipiarum*. And. ii. 3, 27. Cum puella animum *suscipisse* inimicitias non pudet? Hec. ii. 1, 34. Parvi retulit non *suscipisse*. Phorm. iv. 3, 42. Ex qua filiam *suscipit*. E medio excessit unde haec *suscepta* est tibi. Phorm. v. 7, 50, 74. Inde filiam *suscipit* jam unam. Phorm. v. 8, 18.

suspecto] Virgo in conclavi sedet, *suspectans* tabulam quandam pictam. Eun. iii. 5, 36.

suspectus] Scio nemini aliter *suspectum* fore. Hec. iii. 3, 38. Non clam me est, gnate mi, tibi me esse *suspectam*. Hec. iv. 2, 1. Nolo falsa fama esse gnatum *suspectum* tuum. Hec. v. 1, 32. Nostras mulieres *suspectas* fuisse falso nobis. Hec. v. 2, 11. Qua re *suspectus* suo patri et Phidippo fuit, exsolvi. Hec. v. 3, 22.

suspendo] Id mihi visus est dicere, abi cito et *suspende* te. And. i. 5, 20.

suspensus] *Suspensio* gradu placide ire perrexi. Phorm. v. 6, 27.

suspicio] Qui tibi istaec incidit *suspicio*? And. iii. 2, 21. In amore haec omnia insunt vitia: injuriae, *suspitiones*, inimicitiae, indutiae, bellum, pax rursus. Eun. i. 1, 14—16. Jam tum erat *suspicio*. Eun. iii. 3, 8. In hunc *suspicio* est translata amoris. Heaut. iv. 5, 52. *Suspicionem* istanc ex illis quaere. Heaut. v. 2, 41. Tanta nunc *suspicio* de me incidit. Adelph. iv. 4, 7. Illas errore et te simul *suspitione* exsolves. Hec. v. 2, 26. And. ii. 2, 22.

suspiciosus] Omnes quibus res sunt minus secundae magis sunt nescio quo modo *suspiciosi*. Adelph. iv. 3, 15.

suspico] Nil *suspicans* etiam mali. And. i. 1, 89. Quantum *suspico*. Eun. i. 2,

62. Mihi nunc nihil rerum omnium est quod malum quam me hoc falso *suspiciarier*. Heaut. ii. 3, 27. Sensi ilico id illas *suspiciari*. Adelph. iv. 4, 15. Nec pol me multum fallit quin quod *suspico* sit quod velit. Hec. v. 1, 2, et saepe alibi.

sustento] Solus omnem familiam *sustentat*. Adelph. iii. 4, 36.

sustineo] Prima coitio est aterrima. Si eam *sustinueris*, postilla jam, ut libet, ludas licet. Phorm. ii. 2, 33.

susurro] Jam *susurrari* audio civem Atticam esse hanc. And. iv. 4, 40.

suis] Passim.

sycophanta] Clamitent me *sycophantem*. And. iv. 5, 20. *Sycophanta* impudens. Heaut. Prol. 38.

symbola] *Symbolam* dedit, coenavit. And. i. 1, 61. In hunc diem ut de *symbolis* essemus. Eun. iii. 4, 2. Sed interim de *symbolis* quid actum est? Eun. iii. 5, 59.

Synapthuescentes] *Synapthuescentes* Diphili comoedia est. Adelph. Prol. 6.

Syra] Hec. i. 1, 1; 2, 8.

Syriscus] Simalio, Dunax, *Syrisce*, sequimini. Eun. iv. 7, 2. Edopol, *Syrisce*, te curasti molliter. Adelph. v. 1, 1.

Syrus] Vide 'Heautontimorionon' et 'Adelphos.'

Tabesco] Dolore ac miseria *tabescit*. Adelph. iv. 3, 12.

tabula] *Suspectans tabulam* quandam pictam. Eun. iii. 5, 36.

taceo] Iniquus es, qui me *tacere* de re tanta postules. Heaut. v. 3, 9. *Tace* modo. Adelph. ii. 4, 16. *Taceri* si vis vera dicito. Eun. i. 2, 26, 28. Ignotum est; *tacitum* est. Adelph. iii. 4, 28. Quoquo pacto *tacito* est opus. Adelph. ii. 2, 44. Enimvero prorsus jam *tacere* non queo. Hec. iv. 4, 51, et saepe alibi.

taciturnitas] Fide et *taciturnitate*. And. i. 1, 7.

tacitus] *Tacitus* citius audies. Eun. iii. 5, 23. Ut *tacita* mecum gaudeam. Hec. i. 2, 32. Uti adversa ejus per te tecta *tacituaque* apud omnes sient. Hec. iii. 3, 28. Corri-

puit derepente *tacitus* sese ad filiam. Hec. iv. 1, 3. Phorm. ii. 1, 7.

taedet] Et *taedet*: et amore ardeo. Eun. i. 1, 27. *Taedet* quotidianarum harum formarum. Eun. ii. 3, 6. Video et me *taedet*. Eun. iii. 2, 11. Credo jam omnium *taede*bat. Adolph. i. 2, 71. *Taedet* jam audire eadem millies. Phorm. iii. 2, 2.

talentum] Dos, Pamphile, est decem *talenta*. And. v. 4, 48. Quasi *talenta* ad quindecim coegi. Heaut. i. 1, 93. Tibi perdere *talentum* hoc pacto satius est quam illo minam. Heaut. iii. 1, 66. Porro haec *talenta* dotis apposcent duo. Heaut. iv. 7, 10. Duo *talenta* pro re nostra ego esse decrevi satis. Heaut. v. 1, 67. Si *talentum* rem reliquisset decem. Phorm. ii. 3, 46. Siquis daret *talentum* magnum. Phorm. iv. 3, 39. Ex his praediis *talenta* argenti bina statim capiebat. Phorm. v. 3, 6.

talis] Qui gnatum haberem *tali* ingenio praeditum. And. i. 1, 71. Tantum laborem capere ob *talem* filium? And. v. 2, 29. Ne illum *talem* praeripiat tibi. Eun. i. 2, 81. *Talem* nisi tu nulla pareret filium. Heaut. v. 3, 20. *Talem*, *tali* genere atque animo. Adolph. iii. 1, 10. Hanc matrem habens *talem*. Hec. iv. 2, 26. Ut te *tali* causa nuptae mulieri se ostenderet. Hec. v. 1, 31. Faxo *tali* cum maectatum atque hic est infortunio. Phorm. v. 8, 39.

tam] Passim.

tamen] Passim.

tametsi] Obtundis, *tametsi* intelligo? And. ii. 2, 11. Memini, *tametsi* nullus moneas. Eun. ii. 1, 10. Metuit hic nos, *tametsi* sedulo dissimulat. Phorm. ii. 3, 81.

tandem] Vix *tandem* sensi stolidus. And. iii. 1, 12. *Tandem* non ego illa caream, si sit opus, vel totum triduum? Eun. ii. 1, 17. Quaesio, *tandem* aliquantulum tibi parce. Heaut. i. 1, 111. In qua civitate *tandem* te arbitrare vivere? Adolph. iv. 5, 51. Aliquando *tandem* huc animum ut adjungas tuum. Hec. iv. 4, 61. And. iii. 2, 12. Phorm. ii. 1, 1, 4. Itane *tandem* quaeso? Phorm. ii. 3, 66, et saepe alibi.

tango] Quo pacto Rhodium *teligerrim* in convivio. Eun. iii. 1, 30. Si non *tangendi* copia est, eho ne videndi quidem erit? Eun. iv. 2, 10. Amiram adduxti, quam non liceat *tangere*. Heaut. iv. 5, 15. Virginem vitasti, quam te non jus fuerat *tangere*. Adel. iv. 5, 52. Quid minus utibile fuit, quam hoc *ulcus tangere*? Phorm. iv. 4, 9.

tanquam] Inspicere *tanquam* in speculum in vitas omnium jubeo. Adolph. iii. 3, 61, 74. Eun. ii. 2, 32.

tanti] Ubi me dixerō dare *tanti*. Adolph. ii. 1, 49.

tantidem] *Tantidem* eam postulat sibi tradier. Adolph. ii. 1, 46.

tantillum] Quem ego modo puerum *tantillum* in manibus gestavi meis. Adolph. iv. 2, 24.

tantisper] Ego te meum esse dici *tantisper* volo, dum quod te dignum est facies. Decrevi *tantisper* me minus injuriac, Chremo, meo gnato facere, dum fiam miser. Heaut. i. 1, 54, 95. Dum id rescitum iri credit, *tantisper* cavet. Adolph. i. 1, 45.

tanto] *Tanto* hercle magis dabit. And. iv. 4, 35. Quanto minus spei est, *tanto* magis amo. Eun. v. 8, 23. Quanto diutius abest, magis cupio *tanto* et magis desidero. Heaut. iii. 1, 16. *Tanto* nequior. Adolph. iv. 1, 12. Quo magis novi, *tanto* saepius. Phorm. ii. 2, 14. *Tanto* ocius. Eun. iii. 5, 61. Heaut. iv. 8, 26.

tantopere] Ah, ne saevi *tantopere*. And. v. 2, 27. Quia dudum tu *tantopere* jusseras. Heaut. iv. 5, 38. Si vos *tantopere* istuc vultis, fiat. Adel. v. 8, 22. Hacine causa ego eram *tantopere* cupidus redeundi domum? Hec. iii. 1, 3; iv. 1, 15. Phorm. v. 7, 16.

tantum] *Tantum* est. Eun. v. 5, 26. Hic actor *tantum* poterit a facundia. Heaut. Prol. 13. Qui heri *tantum* biberis. Heaut. iii. 2, 8.

tantundem] *Tantundem* egero. Heaut. iv. 2, 9. Quae dotis *tantundem* dabat. Phorm. v. 7, 36. Eun. ii. 3, 29.

tantummodo] *Tantummodo* satis, inquit, scita est. *Tantummodo* non addat. Phorm. i. 2, 59, 92.

tantus] Passim.

tardiusculus] Cliniacilloser-

vus *tardiusculus* est. Heaut. iii. 2, 4.

tardus] *Tardus* es. Heaut. iv. 5, 28. Fatuus est, insulsus, *tardus*. Eun. v. 8, 49.

techna] Parmenonis tam scio esse hanc *technam* quam me vivere. Eun. iv. 4, 51. Falli te sinas *technis* pro scivulum. Heaut. iii. 1, 62.

tectum] Quo in *tectum* te receptes. Heaut. v. 2, 15.

tego] Triumpho, si licet me latere *tecto* abscedere. Heaut. iv. 2, 5. *Tegere* contumelias. Hec. i. 2, 91. Adversa ejus per te *tecta* tacitaque apud omnes sient. Hec. iii. 3, 28.

teglus] In alienas *teglus* venisse clanculum. Eun. iii. 5, 40. Anguis per impluvium decidit de *teglis*. Phorm. iv. 4, 26.

tela] Lana ac *tela* victum quacritans. And. i. 1, 48. Textentem *telam* studiose ipsam offendimus. Mulier *telam* deserit continuo. Heaut. ii. 3, 44, 64.

temerarius] Sane pol illa temulentia est mulier et *temeraria*. And. i. 4, 2.

temere] Edico tibi ne *temere* facias. And. i. 2, 34. Non *temere* est. Eun. ii. 2, 60. Heaut. iv. 4, 19. An *temere* quicquam Parmenonem praerereat quod facto usus sit? Hec. v. 4, 38. Priusquam huic respondes *temere*, audi. Phorm. v. 8, 48; iv. 5, 2; v. 1, 30; v. 3, 19.

temperans] Hominis frugi et *temperantis* functus es officium? Heaut. iii. 3, 19. Ex qua re minus rei foret aut famae *temperans*. Phorm. ii. 1, 41.

tempestas] Usque adversa *tempestas* usi sumus. Hec. iii. 4, 9.

templum] Qui *templa* caeli summa sonitu concutit. Eun. iii. 5, 42.

tento] Quasi non noris, *tentatum* advenis. D. Egone autem *tento*? Phorm. ii. 3, 41, 42. Visum est mihi ut ejus *tentarem* prius sententiam. Phorm. iv. 3, 14.

tempus] Dum *tempus* ad eam rem tulit. And. i. 2, 17. Dum *tempus* datur. And. iii. 3, 24. Per *tempus* advenis. And. iv. 4, 44. Non sat comode divisa sunt *temporibus* tibi haec. And. iii. 1, 18. In *tempore* ipso mihi advenis. And. v. 6, 10. Praeteriit *tem-*

pus. Eun. iii. 4, 4. Ad eam rem *tempus* non erat. Eun. iv. 1, 7. Ut *tempus* est diei. Heaut. i. 1, 116; 2, 38. In *tempore* ad eam veni, quod reum omnium est primum. Heaut. ii. 3, 123. Nullum remittis *tempus*. Vacivum *tempus* ne quod dem mihi laboris. Heaut. i. 1, 18, 38. Ita *tempus* fert. Adelph. v. 3, 53. Dum actatis *tempus* tulit. Heec. iv. 2, 18. Non est nunc *tempus*. Heec. iv. 4, 77. *Temporis* mihi punctum ad hanc rem est. Phorm. i. 4, 6. Item, *tempus* e-t. Phorm. v. 8, 37.

temulentus] *Temulenta* est mulier et temeraria. And. i. 4, 2. Eun. iv. 3, 12.

tenax] Ego ille agrestis, sacrus, tristis, parcus, truculentus. *tenax*, duxi uxorem. Adelph. v. 4, 12.

tendo] Miles *tendere*. Eun. iv. 1, 12. Non rete accipitri *tenditur* neque miluo. Phorm. ii. 2, 16.

tenebrae] Forma in *tenebris* nosci non quita est. Heec. iv. 1, 57.

teneo] Andriae illi id erat nomen. *Teneo*. And. i. 1, 59. *Teneo* quid erret. And. iii. 2, 18. Rem *tenes*. And. ii. 2, 12. Eun. iii. 1, 16. Flabellum *tenere* te asinum tantum. Eun. iii. 5, 50. *Teneone* te, Antiphila, maxime animo exoptatam meo? Heaut. ii. 4, 27. *Tenes* quid dicam? Heaut. iv. 3, 22. Neque legem putat *tenere* se ullam. Adelph. i. 2, 6. Amor me graviter consuetudoque ejus *tenet*. Heec. iii. 3, 44. Satis jam *tenet* studiorum istorum. Heec. iv. 2, 18. Auribus *teneo* lupum. Phorm. iii. 2, 22.